roo'.

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

OFÍCIO N. 16/2023 — EXE

EX". Sr. Ruy Diomedes Favaro

DD. Prefeito do Município de Dois Córregos — SP

Sito à Praça Francisco Simões, s/n

Centro, CEP 17300-055, Dois Córregos - SP

Ref.: 7 a Sessão Ordinária de 2023.

SENHOR PREFEITO,

CÓPIA

Dois Córregos, 09 de maio de 2023.

RECEBI EM  (Tit") /(;) /D 9

PROTOCOLO GERAL DO
MUNICÍPIO DE DOIS CÓRREGOS

ÇAiv

Com as homenagens devidas, encaminho-lhe cópias das
solicitações de providências números 87 a 107, propostas na 7 a Sessão Ordinária da 3 a

Sessão Legislativa da 18a Legislatura, realizada em 08 de maio de 2023.

Oportunamente, reiteramos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

VINÍCIUS D IVEIRA GON A ES

Presidente da Câmara Municipal

1
Av. D. Pedro 1,455 —CEP 17300-049-Dois Córregos— Estado de São Paulo - Brasil

— E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

Camara Municipal de Dois Córregos

OFICIO AO EXECUTIVO 3° Sessão Legislativa
18° Legislatura

Protocolo Data e hora Doc. N" Ofício n. 16/2023 - EXE
678 12/05/23 13:52 16/2023

Protocolado por- Secretaria